２０２２年８月２３日

ライオンズクラブ国際協会331-A地区
ライオンズクラブ会長　　　　各位

ライオンズクラブ国際協会331-A地区
地区ガバナー・GMA支援リーダー　　　　　　　　　　Ｌ松浦　淳一
第一副地区ガバナー・GMA支援副リーダー　　　　Ｌ設楽　幸子
地区GLTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ・ﾘｰﾀﾞｰ支援ﾁｰﾑﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰＬ西國　宏治
地区GMTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ・新会員ﾁｰﾑﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ　　Ｌ其田　勝則
地区GSTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ・新ｸﾗﾌﾞﾁｰﾑﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ　　Ｌ小玉　享幸
地区ＳＣＰ・ＦＷＴｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ・会員満足度ﾁｰﾑﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰＬ熊谷　敬子

「２０２２年度　地区ＧＭＡ活用セミナー」のご案内

拝啓　残夏の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は地区キャビネット運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _Hlk111589865]さて、下記のとおり二部制で行われる「地区ＧＭＡ活用セミナー」のご案内を差し上げます。
ＧＭＡは、すでにご周知のとおり、❝クラブが主役❞となり取組み、クラブの会員増強と活性化へ繋がる手法です。
何かとお忙しい中とは存じますが、この機会にさらにＧＭＡの手法について理解を深め、各クラブの活性化へ繋げるためにも、是非、第二部へのご出席を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
1. 日　　　時　　　　２０２２年９月３０日（金）１５：００～１８：００
2. 会　　　場　　　『かでる２．７』　８F　８２０研修室
　　　　　　　　　　　（札幌市中央区2条西7丁目 道民活動センタービル　　TEL：011-204-5100）
3. 開催内容　　第一部：副ゾーン・チェアパーソン及び各チーム新メンバー対象（15：00～16：15）
（1）ＧＭＡの概要
・目的
・4つのチームの役割
・ＧＭＡ手法の活かし方
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（休憩15分）
　　　　　　　　　　第二部：クラブ会長・第一クラブ副会長・会員委員長対象（16：30～18：00）
　　　　　　　　　　　　　　（1）「クラブが主役」　GMAの活用方法について
・簡単チェックリスト（クラブ健康診断）
・クラブの弱み・強みをどう改善する
・ＧＭＡの取り入れ方
4. 登録料　　　無料
5. 定員人数　　　１００名
6. 返信期日　　　２０２２年９月２２日（木）必着キャビネット事務局へメール（info@lc331-a.jp）返信をお願い致します。
以上

返信期日　９月２１日（水）

返信先：キャビネット事務局（info@lc331-a.jp）

「２０２２年度　地区ＧＭＡ活用セミナー」申込書
２０２２年９月３０日（金）第二部１６：３０～

	クラブ名
	Ｒ　　　　Ｚ
	ＬＣ

	お役職
	ご出席者名
	会員番号